
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO LOIANO – MONGHIDORO

OGGETTO: ESITO SELEZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO 

VISTO 
VISTO 
VISTO
PRESO ATTO

VERIFICATA

DETERMINA

Via Michele dei Ramazzotti n. 24 – 40063 Monghidoro (BO)
Tel. 051.6555547   Codice Ministeriale BOIC88400V 

Codice Fiscale 91378920374   Codice UNIVOCO UFM9PS
e-mail: BOIC88400V@istruzione.it pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it

Prot.n. 1678/C.14     
Monghidoro, 11 Settembre 2019

    All’Albo dell’Istituto 
    Agli Atti 

– Avviso di selezione per Esperti Esterni prot. 1535/C.14 del 
07/08/2019

il D.Lgs. n.165/2001;
VISTO il D.Lgs n.50/2016;

il Decreto n.129/2018;
la L.n.241/90;
l’avviso di selezione di per Esperti Esterni prot. 1535/C.14 del 07/08/2019;

che è pervenuta una unica candidatura e che la stessa è pervenuta nei modi e nei 
tempi previsti;

la sussistenza dei requisiti di partecipazione di cui all’art.3 dell’avviso di selezione 
e delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle funzioni, attraverso l’analisi dei 
documenti e degli allegati;

di affidare al C.I.PS.I.A - Associazione culturale senza scopo di lucro le attività di 
osservazione psicologica, sportello d’ascolto e formazione previste nell’avviso in oggetto;
di procedere alla stipula del relativo contratto di prestazione d’opera intellettuale a cui si 
rinvia.

          IL Dirigente Scolastico 
           Prof. di Giorgio Cosimo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli
                          effetti dell’art.3 .c.2  D.Lgs n. 39/93

•

•


	Page 1

